
 

 

 

 

 

 
 
 
DEPARTAMENTO TÉCNICO:                                                      COMUNICADO 

 

 

O Diretor Técnico da Liga Desportiva do Município de Contagem, no uso das atribuições 
legais, depois de ouvir a Presidência da entidade, 
 

 
RESOLVE: 
 

1- ADIAR o Divisional da Categoria de Base Juvenil, programado para 

data de hoje, conforme calendário, ficando o mesmo remarcado desde 

já para o dia 06 de junho de 2022, às 18:30 horas, juntamente 
com as Categorias Infantil e Mirim. 

 

2 -  Revoga-se todas as disposições em contrário. 
 

Anote-se, afixe-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Contagem, 30 de maio de 2022 
 

 
 
 
 

Almir Evaristo Vitorino  
** Departamento Técnico  **  

 
 

AEV/2022 


